
8:00 100 Metros Vallas Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 789 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1.993 FALCON 14.4 Oro
2 794 VALOYES SERNA Martina 25/09/1989 ECSAN-PONAL 15.1 Plata
3 796 SOFIA DIAZ MORENO 28/01/1998 15.8 Bronce
4 788 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1.991 FALCON 16.0

5 795 PAULA JHOANA GUARNICA 22/11/1997 FALCON 16.7

6 753 ANGY DANIELA CORDOBA VENTE 21/06/1997 ESMIC 17.0
7 710 VALENTINA LOAIZA GONZALEZ 03/08/2000 CLUB LEOPARDOS 22.1

8:10 110 Metros Vallas Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 725 EHER ALI ROMAÑA 23/05/1999 FALCON 15.0 Oro
2 759 CORTES TEJADA RAFAEL 30/01/1994 ESMIC 15.1 Plata
3 703 ALEJANDRO LUCUMI 1996 POTOSI LA ISLA 15.3 Bronce

4 702 KEVIN MINA 1998 POTOSI LA ISLA 15.4
5 757 BATISTA TRIVIÑO ALEXANDER 10/01/1997 ESMIC 15.9
.- 704 CRISTIAN ALZATE 1992 POTOSI LA ISLA DQ

8:30 10.000 metros Planos Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 798 MARTHA PATRICIA CADENA 28/09/1990 CLUB POTOSI 39.10.7 Oro
2 718 MARTHA STELLA RAMIREZ ROBAYO 08/05/1969 ATLETISMO PARA TODOS 46.32.9 Plata
3 729 ZULEIMA DIAZ 10/05/1986 ATLETISMO PARA TODOS 54.16.5 Bronce

8:30 10.000 metros Planos Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 1 Jose Mauricio Gonzalez Gonzalez 14-oct-88 Endurance Runners 32.32.2 Oro
2 734 Jorge Stiven Quiñones 20/11/1995 CLUB CUBALSE-FUNZA 32.37.7 Plata
3 2 Iván Dario González González 14-ago-87 Endurance Runners 32.46.9 Bronce
4 797 SANTIAGO ZERDA GAITAN 30/05/1992 CLUB VENCEDORES 32.49.6
5 717 SEBASTIAN CUBIDES 21/07/1997 CLUB POTOSI 33.54.6
6 743 Jose David Ávila Gamboa. 30/05/1996 POTOSI 35.04.6

7 13 Weimar Alexander Castañeda Paez 18-oct-97 Endurance Runners 35.09.3
8 748 OSCAR ACOSTA 16/11/1987 ATLETISMO PARA TODOS 35.20.5
9 762 DELGADO REVELO ANDERSON 09/07/1994 ESMIC 35.56.9
10 43 ANDRES FELIPE CACERES 08/06/1997 CLUB GACELAS KENNEDY 36.03.7
11 767 BAEZ MORALES CRISTIAN DANILO 16/07/1996 ESMIC 37.11.4
12 727 ISRAEL MUÑOZ 16/04/1993 ATLETISMO PARA TODOS 37.33.6
13 728 Juan Gabriel Bohórquez 23/12/1989 CLUB CUBALSE-FUNZA 37.48.8
15 769 OSWALDO BECERRA MANSO 10/11/1996 ESMIC DNF
16 288 EDWIN ROMERO POTOSI DNF

9:20 100 Metros Planos / Semifinal Femenino

Campeonato Distrital Mayores

Marzo 12 y 13 de 2016

RESULTADOS OFICIALES

I JORNADA - SABADO 12 DE MARZO DE 2016
Pista de Atletismo - Centro de Alto Rendimiento



ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 746 MARCELA CUESTA 1989 FALCON 11.97 Q

2 788 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1.991 FALCON 12.45 Q

3 391 DERLEY PRECIADO ROMAÑA 10/08/1.999 LEOPARDOS 12.98 Q

4 720 LEIDY LOPEZ MAECHA 24/11/1996 UMNG 13.34
5 768 NATALIA CACUA 18/11/1994 ECSAN-PONAL 13.48
6 714 BRIGITTE FAJARDO 28/03/2000 CLUB LEOPARDOS 14.10

7 745 DERLY LUZ CONDE MADERA 23/01/1989 CLUB LEOPARDOS 14.15

9:20 100 Metros Planos / Semifinal Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 747 YAQUELINE MURILLO 18/11/1997 ATHLETIC SPORT 12.04 Q

2 14 Lina Ester Licona Torres 01/10/1998 Club Los Leones 12.37 Q
3 708 GABRIELA MANCILLA 26/6/1998 RECORD 12.62 Q

4 752 SANDRA XIMENA MEJIA VANEGAS 30/12/1995 ESMIC 12.84 q

5 742 SAIRA CAMILA RESTREPO CABRA 08/10/1.998 LEOPARDOS 13.28 q

6 790 HELENA NIETO 16/04/2001 CLUB LEOPARDOS 14.02
7 721 SARA TELLEZ 21/10/1995 UMNG 14.69
8 792 ZAIDA VANESSA BERNAL PÉREZ 20/08/2001 CLUB LEOPARDOS 15.56

9:20 100 Metros Planos / Semifinal Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA
1 761 DIEGO ARMANDO PALOMEQUE ECAHVARRIA 05/12/1993 ESMIC 10.39 Q
2 535 MATHIAS LUKAUSKYS 30/04/1993 RECORD 10.61 q
3 289 JOSE ROMARIO MINOTTA PALACIOS 01/07/1.995 RECORD 11.11
4 716 LUCAS MARTINEZ ARISTIZABAL 03/04/1998 CLUB LEOPARDOS 11.42
5 705 SANTIAGO ALVARADO 307/08/2000 CLUB LEOPARDOS 11.89
6 21 Nicolas Steven Escobar Forero 04/10/1998 Club los Leones 12.51
7 285 SEPULVEDA BONILLA John A. 17/03/1996 ECSAN-PONAL 12.58
.- TOMAS BELTRAN 15/9/2000 VENCEDORES DNS

9:20 100 Metros Planos / Semifinal Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA
1 291 WISTON PALACIOS EGSAN 11.33 Q
2 701 FELIPE AYALA 1998 POTOSI LA ISLA 11.46
3 754 MEDINA OLIVEROS DAVID MAURICIO 30/06/1996 ESMIC 11.53
4 22 Gabriel Eduardo Zambrano Garcia 10/31/1991 Club los Leones 12.09
5 709 JESÚS CASTAÑEDA 07/03/1998 CLUB LEOPARDOS 12.26
6 283 RUBIO YAÑEZ Michael Andres. 21/02/1996 ECSAN-PONAL 12.85
7 700 SERGIO BUSTOS 12/02/2000 CLUB LEOPARDOS 13.93
.- DANIEL FELIPE ARRIAGA RIVAS 08/04/1.993 FALCON dns

9:20 100 Metros Planos / Semifinal Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA
1 731 JHONY STEWAR CORDOBA RIVAS 18/07/1.992 LEOPARDOS 10.73 Q
2 395 KEVIN PEREA RECORD 11.36
3 712 NICOLAS CASTILLO 1997 POTOSI LA ISLA 11.78
4 715 ALBEIRO LOZANO SEPULVEDA 03/08/1971 CLUB LEOPARDOS 12.16
5 284 ALMANZA PEÑA Edwin 18/01/1997 ECSAN-PONAL 12.80
6 47 JAIRO BAUTISTA MORA 15-jul-98 CLUB ATHLETIC SPORT 13.08
7 706 SAMIR MORENO 17/01/2001 CLUB LEOPARDOS 13.14
.- DIAZ PEREZ JHON JAIRO 08/02/1994 ESMIC DNS
.- Nicolás Stiven Escobar Forero 04/10/1998 Club los Leones DNS

9:20 100 Metros Planos / Semifinal Masculino



ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA
1 732 OMAR ES5TRADA FFAA 10.95 Q
2 730 ELEASI BELTRAN PARRA 27/07/1.997 LEOPARDOS 11.11
3 298 SERGIO ALBERTO MENDIVELSO ZEA 15/06/1993 FALCON 11.54
4 772 JUAN PABLO MARTINEZ MUÑOS 20/06/1996 ESMIC 11.68
5 723 ANDRES FELIPE GUERRERO G 30/05/1996 UMNG 11.90
6 791 JUAN DAVID MAYORGA 28/02/2001 CLUB LEOPARDOS 12.09
7 16 Fabian García Perdomo 15/02/1996 Club los Leones 12.40
8 282 CARDONA TRUJILLO Santiago 26/02/1993 ECSAN-PONAL 13.09

9:20 100 Metros Planos / Semifinal Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA
1 737 JORGE LUIS RENTERIA GUTIERREZ 14/08/1.993 FALCON 10.78 Q
2 713 VALOIS AGUILAR Jeison Eduardo 01/07/1994 ECSAN-PONAL 11.08 q
3 18 Duvan Cristancho Bohorquez 21/05/1997 Club los Leones 11.37
4 278 CAICEDO CORDOBA Dangelo ECSAN-PONAL 11.58
5 719 JULIAN CAMILO ROJAS 04/26/1997 UMNG 11.86
6 726 ANDRES MARIN 10/07/1999 CLUB LEOPARDOS 12.32
7 774 CRISTIAN DUELE RAMIREZ FERNANDEZ 31/10/1995 ESMIC 12.61
.- NICOLAS CASTILLO 1997 POTOSI LA ISLA DNS

9:20 100 Metros Planos / Semifinal Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA
1 280 HOLMES BELTRAN ECSAN-PONAL 10.89 Q
2 759 CORTES TEJADA RAFAEL 30/01/1994 ESMIC 11.34
3 773 CASTAÑEDA QUIROGA BRAYAN 22/07/1996 ESMIC 11.93
4 19 Juan Andrés Castiblanco Tunarroza 26/11/1994 Club los Leones 12.26
5 386 SANTIAGO SALAZAR 01/03/1996 CLUB LEOPARDOS 12.43
6 722 NICOLAS FAJARDO 07/04/1999 UMNG 12.43
7 707 JHONATAN TORO 20/12/2001 CLUB LEOPARDOS 12.85
.- 736 ALEXANDER PALACIOS PALACIOS 19/07/1.992 RECORD DQ

10:00 400 Metros Planos / Final Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 33 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 28/12/1.997 GACELAS KENNEDY 55.0 Oro
2 95 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 04/03/1.998 FALCON 57.4 Plata
3 786 EVELY RODRIGUEZ 12/07/1994 ESMIC 1.02.5 Bronce
4 287 EMILY JULIETH RODRIGUEZ PEREZ 20/12/1.996 LEOPARDOS 1.05.3
5 382 SANDY DAYANA CASTRO 2000 OSSAN CLUB 1.05.5

6 94 YESICA LORENA CARLOS MELO 14/04/1.999 FALCON 1.07.0
7 751 SUAREZ RUIZ YINA 07/01/1997 ESMIC 1.11.8
8 50 DANIELA GUERRERO PAEZ 21-mayo-200 CLUB ATHLETIC SPORT 1.17.2

10:00 400 Metros Planos / Semifinal Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 280 HOLMES BELTRAN ECSAN-PONAL 48.87 Q
2 99 WILLIAM VERA FFAA 50.43

3 293 DIEGO ANDRES MORENO 11/11/2000 FALCON 51.36
4 279 GARCIA ROSAS David Fernando ECSAN-PONAL 51.88
5 285 SEPULVEDA BONILLA John A. 17/03/1996 ECSAN-PONAL 58.55
6 282 SANTIAGO CARDONA ECSAN-PONAL 1.09.51

10:00 400 Metros Planos / Semifinal Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 290 NICOLAS SALINAS SEFAIR 06/09/1998 FALCON 48.59 Q
2 281 MAZZA RENDÓN Nilson Andrés ECSAN-PONAL 48.78 q

3 756 CARDENAS MUÑOS SEBASTAIN DAVID 25/07/1996 ESMIC 50.00 q
4 760 JIMENEZ SOLIS CARLOS ANDRES 21/01/1994 ESMIC 51.00
5 392 CAICEDO ARAGÒN John Edwuard 08/09/1992 ECSAN-PONAL 52.43
6 758 JEFFERSON LONEL GONZALES BLANCO 27/05/1996 ESMIC 52.73
7 284 ALMANZA PEÑA Edwin 18/01/1997 ECSAN-PONAL 1.00.58

10:00 400 Metros Planos / Semifinal Masculino



ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 733 JULIAN CAMILO GARZON 18/03/1993 INDEPENDIENTE 48.66 Q

2 388 SERGIO DAVID MONTERROSA MORENO 1996 FALCON 49.49 q
3 20 wilmar hernando montaño guevara 31/10/1992 liga de guaviare 51.18
4 399 CRISTIAN GRANJA MOSQUERA 19/06/1995 CLUB CUBALSE-FUNZA 53.29
5 385 NICOLAS SANCHEZ 1998 POTOSI LA ISLA 53.39
6 754 MEDINA OLIVEROS DAVID MAURICIO 30/06/1996 ESMIC 54.03

10:00 400 Metros Planos / Semifinal Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 390 ANDRES GUILLERMO HERNANDEZ HURTADO 09/06/1.998 FALCON 49.92 Q
2 292 SEBASTIAN RESTREPO 03/07/2000 VENCEDORES 51.37
3 286 CAMILO ANDRES BELTRAN 20/06/1997 POTOSI 51.61
4 24  Jorge Francisco Rozo Jiménez 07/08/1996 Club los Leones 52.94
5 711 DANIEL LÓPEZ 16/03/1998 CLUB LEOPARDOS 54.34

10:00 400 Metros Planos / Semifinal Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 294 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 1995 FALCON 50.37 Q

2 274 JAIRO ANDRES  URQUINA BOSHELL 20/09/1997 POTOSI 50.43
3 394 AHIRTON CAMILO HERNANDEZ 1994 LEOPARDOS 50.53
4 755 DIAZ PEREZ JHON JAIRO 08/02/1994 ESMIC 53.10
5 393 ANDRES CAMILO CONTRERAS 1994 LEOPARDOS 53.73
6 25 Andrés Felipe Herrera Cortés 04/10/1995 Club los Leones 56.31

11:15 1.500 Metros Planos Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 384 MARIA PAULA GUERRERO MORA 24/05/1999 ATLETICO JUNIOR 4.55.5 Oro
2 37 KARLA VELEZ FUENTES 28/07/1998 CLUB GACELAS KENNEDY 4.55.9 Plata
3 275 Heidi Tatiana Bolivar Gonzales 09/03/1999 POTOSI 4.59.4 Bronce
4 11 Diana Carolina Bustos Rodríguez 06-mar-93 Endurance Runners 5.06.8
5 750 ANGIE LORENA MENDEZ 22/03/1996 POTOSI 5.12.8
6 295 WENDY CAROLINA VARGAS LASSO 24/03/1994 INDEPENDIENTE 5.16.8

7 10 Amaranta Ruiz Martínez 11-nov-99 Endurance Runners 5.16.9
8 23 María Inngry Barbosa Olaya 22/07/1991 Club Los Leones 5.20.1
9 396 SONIA CATALINA LOPEZ 12/11/1993 IMRD CHIA 5.29.9
10 8 Karen Viviana Vargas Cantor 22-ene-99 Endurance Runners 5.30.1
11 299 ALEJANDRA SANCHEZ 01/03/2001 POTOSI 5.39.9
12 771 MARIN PINZON LINA MARIA 27/02/1996 ESMIC 5.44.8
13 35 ANGIE ROA RODRIGUEZ 27/10/1998 CLUB GACELAS KENNEDY 5.49.9
14 725 LAURA MENDOZA 22/11/1996 UMNG 5.52.9
15 741 Johanna Castiblanco Dulcey 23/03/1999 CLUB CUBALSE-FUNZA 6.14.6

16 9 Angie Tatiana Alvarez Angarita 19-dic-94 Endurance Runners 6.29.2
17 49 ROSEMARY RIOS PULIDO 03-sep-99 CLUB ATHLETIC SPORT 8.40.4
.- BAUTISTA ALAPE KAROLAY 30/10/1993 ESMIC DNS
.- Stefany Chiquiza 24/06/1995 CLUB CUBALSE-FUNZA DNS
.- GABRIELA FORERO 2000 CLUB GACELAS KENNEDY DNS

11:15 1.500 Metros Planos Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 277 CARLOS ANDRES SAN MARTIN 19/11/1993 D P META 3.58.65 Oro

2 537 ANDRES CAMILO CAMARGO 18/10/1986 CLUB POTOSI 3.58.68 Plata
3 387 SANTIAGO HERNANDEZ 29/07/1998 IMRD CHIA 4.01.24 Bronce
4 89 MIGUEL ANGEL AMADOR 10/06/1991 CLUB POTOSI 4.04.81
5 383 OSCAR ANDRES ROA ROMERO 14/09/1993 FALCON 4.05.08
6 12 Hugo Daniel Lombana Gonzalez 21-oct-89 Endurance Runners 4.07.88
7 740 Camilo Andres Aguillon 07/05/1995 CLUB CUBALSE-FUNZA 4.09.34
8 766 BERNAL FONTECHA ADRAN 17/12/1994 ESMIC 4.10.35



9 34 JOSE MANUEL OBANDO CARDENAS 19/05/1998 CLUB GACELAS KENNEDY 4.10.87
10 296 SEBASTIAN SANCHEZ RODRIGUEZ 18/06/1997 POTOSI 4.11.59
11 297 Alejandro borrero gutierrez 21/03/1997 POTOSI 4.16.24

12 739 Michel Stiven Bernal Rojas 30/11/1997 CLUB CUBALSE-FUNZA 4.19.89
13 44 DAVID FELIPE DIAZ 03/04/1997 CLUB GACELAS KENNEDY 4.20.14
14 26 Pedro Andrés Buitrago Gutierez 25/04/1993 Club los Leones 4.22.64
15 744 JUAN SEBASTIAN BARRAGAN GARZON 19/01/1997 POTOSI 4.24.30
16 738 Miguel Angel Calderon 21/11/1986 CLUB CUBALSE-FUNZA 4.24.54

17 764 TIBADUIZA VARGAS DANIEL RICARDO 19/01/1998 ESMIC 4.27.98
18 799 SEBASTIAN  C  FONSECA 19,/02 /99 BOGOTA 4.29.35
19 96 ERICK JEFFERSON FONSECA PEÑA 24/01/1988 FALCON 4.30.56
20 765 JAIME ALONSO SANCHEZ SALINAS 11/02/1994 ESMIC 4.33.50
21 45 JUAN DIEGO ARANGO 26-nov-98 CLUB ATHLETIC SPORT 4.40.45
22 97 NICOLAS MORENO ZAMORA 07/01/2000 CUNDINAMARCA 4.40.63
23 763 CRISTIAN GERARDO GARCIA CONTRERAS 08/01/1995 ESMIC 4.41.37
24 276 Cesar Córdoba Yaima 05/04/1993 Campoalegre, Huila 4.42.27
25 787 SEBASTIAN VARGAS 26/04/1994 FALCON 4.44.30
26 385 Daniel Camilo Corredor López 03/11/1993 Club los Leones 4.56.71

27 435 DIEGO CHALA 28/12/1996 Endurance Runners 4.56.89
28 749 Jesús RodrIguez 08/02/1998 CLUB CUBALSE-FUNZA 5.36.90

11:30 100 Metros Planos / Final Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 747 YAQUELINE MURILLO 18/11/1997 ATHLETIC SPORT 12.0 Oro
2 14 Lina Ester Licona Torres 01/10/1998 Club Los Leones 12.2 Plata
3 708 GABRIELA MANCILLA 26/6/1998 RECORD 12.4 Bronce
4 788 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1.991 FALCON 12.6

5 752 SANDRA XIMENA MEJIA VANEGAS 30/12/1995 ESMIC 12.7
6 391 DERLEY PRECIADO ROMAÑA 10/08/1.999 LEOPARDOS 13.2
7 742 SAIRA CAMILA RESTREPO CABRA 08/10/1.998 LEOPARDOS 13.3
.- 746 MARCELA CUESTA 1989 FALCON DNS

11:30 100 Metros Planos / Final Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 761 DIEGO ARMANDO PALOMEQUE ECAHVARRIA 05/12/1993 ESMIC 10.3 Oro
2 737 JORGE LUIS RENTERIA GUTIERREZ 14/08/1.993 FALCON 10.6 Plata

3 280 HOLMES BELTRAN ECSAN-PONAL 10.7 Bronce
4 535 MATHIAS LUKAUSKYS 30/04/1993 RECORD 10.8
5 731 JHONY STEWAR CORDOBA RIVAS 18/07/1.992 LEOPARDOS 10.8
6 732 OMAR ES5TRADA FFAA 11.1
7 713 VALOIS AGUILAR Jeison Eduardo 01/07/1994 ECSAN-PONAL 11.3
8 291 WISTON PALACIOS EGSAN 11.4

11:45 400 Metros Planos / Final Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA
1 290 NICOLAS SALINAS SEFAIR 06/09/1998 FALCON 48.2 Oro
2 390 ANDRES GUILLERMO HERNANDEZ HURTADO 09/06/1.998 FALCON 48.3 Plata
3 733 JULIAN CAMILO GARZON 18/03/1993 INDEPENDIENTE 48.4 Bronce
4 388 SERGIO DAVID MONTERROSA MORENO 1996 FALCON 49.6
5 756 CARDENAS MUÑOS SEBASTAIN DAVID 25/07/1996 ESMIC 49.8
.- 281 MAZZA RENDÓN Nilson Andrés ECSAN-PONAL DNS
.- 280 HOLMES BELTRAN ECSAN-PONAL DNS
.- 294 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 1995 FALCON DNS

12:00 Relevo 4 x 100 Femenino



ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA
1 786 MEJIA ESMIC 50.7 Oro

CACUA
CORDOBA
EVELY

2 714 HELENA NIETO LEOPARDOS 56.8 Plata 
ZAIDA BERNAL
VALENTINA LOAIZA
BRIGITH FAJARDO

12:00 Relevo 4 x 100 Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA
1 737 SERGIO MENDIVELSO FALCON 42.5 Oro

JOHNY CORDOBA
ANDRES HERNANDEZ
JORGE LUIS RENTERIA 

2 JHON CAICEDO ECSAN 43.1 Plata
JAIRO CUNDUMI
YEISON VALOIS
WISTON PALACIOS

3 CARDENAS ESMIC 43.7 Bronce
MEDINA
CORTES
PALOMEQUE

4 ANDRES CASTIBLANCO LEONES 46.3
FABIAN GARCIA
RUBEN  PATIÑO
DUVAN CRISTANCHO

5 SANTIAGO ALVARADO LEOPARDOS 48.0
ZAMIR MORENO
DANIEL LOPEZ
LUCAS MARTINEZ

14:00 Salto Largo Femenino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 440 PAOLA BUITRAGO 17/5/1997 RECORD 5.72 Oro
2 753 ANGY DANIELA CORDOBA VENTE 21/06/1997 ESMIC 5.43 Plata
3 443 LAURA ZULETA 20/01/1999 LEOPARDOS 5.32 Bronce
4 438 LUISA MARTINEZ 25/09/1989 ECSAN-PONAL 5.13

5 768 NATALIA CACUA 18/11/1994 ESMIC 5.06
6 386 Elith Alejandra Escorcia 14/12/2000 CLUB CUBALSE-FUNZA 4.76

7 441 Daniela Trujillo Hassan 07/11/1995 Club Los Leones 4.75

8 445 ANDREA RAMIREZ 20/01/1997 ECSAN-PONAL 3.84
9 444 LESLYE PINZON 22/10/1997 ECSAN-PONAL 3.69
10 446 MELISSA MORALES 02/11/1993 ECSAN-PONAL 3.53

14:00 Salto Largo Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 442 EFREN MURILLO MURILLO 03/06/1.993 LEOPARDOS 7.33 Oro
2 703 ALEJANDRO LUCUMI 1996 POTOSI LA ISLA 7.01 Plata
3 448 SIMON STEWART 02/04/1989 ATHLETIC SPORT 6.94 Bronce
4 395 KEVIN PEREA 03/10/1998 RECORD 6.72

5 713 VALOIS AGUILAR Jeison Eduardo 01/07/1994 ECSAN-PONAL 6.66

6 772 JUAN PABLO MARTINEZ MUÑOS 20/06/1996 ESMIC 6.59

7 437 JUAN DAVID CAMPO 1997 POTOSI LA ISLA 6.54

13 32 EMILSON MARTINEZ 20/10/1991 ATHLETIC SPORT 6.42
14 774 CRISTIAN DUELE RAMIREZ FERNANDEZ 31/10/1995 ESMIC 5.61

15 776 ANDRES PERLAZA 12/09/1995 ESMIC 5.58

16 712 NICOLAS CASTILLO 1997 POTOSI LA ISLA 5.55

17 773 CASTAÑEDA QUIROGA BRAYAN 22/07/1996 ESMIC 5.54

.- 701 FELIPE AYALA 1998 POTOSI LA ISLA 0.00

.- 447 CESAR LUCUMI 1999 POTOSI LA ISLA 0.00

16:30 Salto Alto Femenino



ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 ANGY DANIELA CORDOBA VENTE 21/06/1997 ESMIC DNS

2 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1.991 FALCON DNS

16:30 Salto Alto Masculino

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS F. NAC ENTIDAD MARCA

1 449 CASTRO RODRIGUEZ Pablo Andrès 18/11/1998 ECSAN-PONAL 1.92
2 442 ALEJANDRO GOMEZ 06/05/1997 1.86
3 442 EFREN MURILLO MURILLO 03/06/1.993 LEOPARDOS 1.80
4 730 ELEASI BELTRAN PARRA 27/07/1.997 LEOPARDOS 1.75
.- 19 Juan Andrés Castiblanco Tunarroza 26/11/1994 Club los Leones NM
.- 32 EMILSON MARTINEZ 20/10/1991 ATHLETIC SPORT NM
.- 730 ALEIDER CUESTA 24/01/1995 ECSAN-PONAL NM
.- 32 JESUS PALLARES 18/04/1995 NM


